
777. Věc G. L. proti Itálii 
(Odepření podpůrných opatření 
ve vzdělávání dítěti s autismem
z finančních důvodů) .......................

778. Věc B a C proti Švýcarsku
(Vyhoštění homosexuála do Gambie 
bez důsledného posouzení veškerých 
rozhodných skutečností)................... 89

779. Věc Dupáte proti Lotyšsku 
(Ochrana před paparazzi -  zveřejnění 
fotografií odjezdu známého páru
z porodnice) ...................................... Е Э

780. Věc Shiksaitov proti Slovensku 
(Azyl udělený v jedné zemi jako důvod 
neposkytnutí ochrany v jiné zemi před 
vydáním do země původu) 109

781.V ěcX aY proti Rumunsku
(Chirurgický zákrok jako podmínka 
právního uznání změny pohlaví) . . .  EE9

Komentované rozsudky:

776. Věc C proti Chorvatsku
(Zastupování a participace dítěte v řízení 
o úpravě péče a styku a zastupování 
dítěte v řízení před Soudem) ...........EU

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věc: Klub právní podpory, nadace 
v likvidaci)............................................... 144

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva ...................


